raya Kaligawe KM 04, Semarang, Jawa Tengah

Universitas Islam Sultan Agung Semarang adalah salah satu perguruan

tinggi swasta berbasis Islam yang terletak di Kota Semarang, Jawa Tengah.

UNISSULA dibangun oleh Yayasan Badan Wakaf Sultan Agung (YBWSA)

pada 16 Dzulhijjah 1381 H atau 20 Mei 1962 M. UNISSULA memiliki 11

fakultas dan 41 program studi dari tingkat D3 hingga S3, dan profesi. Saat ini

UNISSULA terakreditasi Unggul berdasarkan SK 230/SK/BAN-PT/AK-

ISK/PT/V/2022

Tahapan selanjutnya merupakan pemilihan sampel penelitian berdasarkan